
 1 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo  
č. sml. objednatele 95/2018, č. sml. dodavatele 02/10/2018 

o provedení stavebních prací 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. – Občanský 

zákoník (dále jen OZ) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem:   Regionální muzeum v Českém Krumlově 

zastoupeným:   Mgr. Filip Lýsek 

se sídlem:   Horní 152, Český Krumlov  

IČO:   00070572   

DIČ:      CZ 00070572 

bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 

č.účtu:    1077261/0300 

tel.:    380 711 674  

email:   lysek@muzeumck.cz 

 

a 

 

Zhotovitelem:  STAVEBNÍ FIRMA BÍNA, spol. s r.o. 

zastoupeným:  Radkem Bínou, jednatelem 

se sídlem:  Mojné 70, okres Český Krumlov, 382 32 Velešín 

IČO:   260 64 995 

DIČ:   CZ26064995 

bankovní spojení: 51-9250110297/0100, KB Český Krumlov 

tel.:   380 331 396 

 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a 

předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 

stavebního deníku: Stavbyvedoucí: Radek Bína, tel. č.: 602 171 307. 

 

t a k t o : 

 

                    

1. Předmět plnění 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava předmětu plnění (dle 

článku 1., odst. 1.3. Smlouvy o dílo č. sml. obj. 95/2018), spočívající v realizaci 

víceprací a méněprací, vzešlých z detailního průzkumu stavu fasád a 

navazujícího detailního zaměření rozsahu poškození. Na základě těchto 

skutečností dochází také k úpravě celkové ceny díla, dle článku 5. Smlouvy o 

dílo č. sml. obj. 95/2018, který se v odst. 5. 1 mění takto: 

 

 

5. 

Cena za dílo 

5. 1. Cena za dílo je stanovena dohodou jako cena pevná a smluvní a činí: 

 

  

mailto:lysek@muzeumck.cz


 2 

Celková cena méněprací činí 
 

Celková cena víceprací činí 
 

- 159 215,- Kč 
 

39 474,- Kč 
 

Nová celková cena díla bez DPH 

dle tohoto Dodatku 
230 117,95 Kč 

Nové DPH z celkové ceny díla 48 324,77 Kč 

Nová celková cena díla vč. 

DPH dle tohoto Dodatku 
278 442,72 Kč 

 

 

 

2. Smluvní strany se dále z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, za 

kterých nelze dodržovat technologické postupy a požadovanou kvalitu díla, 

dohodly na změně článku 2. Smlouvy o dílo č. sml. obj. 95/2018, který se v odst. 

2. 1 mění takto: 

 

2.  

Sjednaná doba pro provedení díla 

 

2.1.   Zhotovitel provede dílo v termínu od 15. října 2018 do 17. května 2019.   

 

3.   Ostatní články Smlouvy o dílo č. sml. obj. 95/2018 se nemění. 

 

4.   Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech majících povahu       

      originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 

5.   Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými    

      zástupci obou smluvních stran. 

 

6.   Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy. Zhotovitel    

      prohlašuje, že tento dodatek smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho   

      obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

 

V Českém Krumlově dne …. ….. 2018 

 

 

 

 

---------------------------------------   --------------------------------------- 

              zhotovitel                                                                      objednatel 

 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet upravující rozsah prováděných prací 

 


